inest Octingentorum floren. p[er]se mon[is] poloni. Pro quibus vadis cum sum-
 ma firmitate simulavit ar[is] ipsa s[er]vata simulavit ex quorum ce-
 r[is] causa succubunt et succumbent, si se prefatus recognoscere non
 succubunt eius Anni Praemissa et posteris eius ad off[ic]i[um] quod Casp[er]
 Praemissus citare permittit, Et tunc obmissis suo quomodo proprio et
 compelleret fore, sed quod Casp[er] Praemissus off[ic]i[um] et in off[ic]i[um] cum bonis
 et suis subditis et supra scriptis et quo ad respondendum et praemissis atti-
 net subditum coram ead[em] off[ic]i[um] in primo citato et
 receptio sine parere videtur ar[is] quo prefatus vadit et vadis ab off[ic]i[um]
 ad quod citabitur cum succubunt non videtur sub special[is] vadit summa
 simulavit Octingentorum floren. p[er]se mon[is] poloni recipere totis quo-
 tibus opus fuerit praedictis Praemissis et succubunt eius satisfacere
 debent, Nullum t[er]m[in]um occasione praemissis vera vel simpli[ter] infir-
 mitatis Actione q[ue] maiori qualibet quibusq[ue] impedimentis
 legalibus non differend[um] nec quod longat, Ad quae statim d[ic]t[um] in
 recipiend[um] s[er]vate ad emittend[um] seu emittend[um] si quis de in-
 re habere possit, Belle expeditionis quilibet et gubernandi belli-
 ra Invenit Casp[er] Captivitatibus, agnand[um] in causationibus quod in
 fractionibus sine d[omi]n[is] Interimque absentia a regno et ex-
 tra regnum, Servitio Militari, republicis et sane Maiestati re-
 giae, Statutis et constitutionibus novis et antiquis laudat[is] et
 laudat, Collegiis particularibus, ac alijs d[ic]t[um] quae ex
 in d[ic]t[is]a s[er]vata parantur et quae de iure consuetudineq[ue] ob-
 servantur, no[n] est. Et quod in se ead[em] sibi et suis succubunt
 in subsidium causas suas, quod satisfactio praemissis impedire pos-
 sent ead[em] in se d[ic]t[um] illudq[ue] defectu recipiend[um], Omnesq[ue]
 et exceptionibus Rationibus praemissis, suspensionibus Casp[er]
 nibus Mohombis appellandis eamq[ue] per aditones praedictas
 tribus Pena tunc Maurand et huiusmodi pena in parte relictis
 sine praemissis servat[is] sub an[is]p[er]ione tunc tunc l[ic]t[ur]a prefata in
 sig[is] et iudicand[um] no[n] in petend[um], quod vel quibus solutis et sig[is] in se d[ic]t[um] q[ue]
 sentit et omnibus in ea constitutis recipere tunc quod non praemissis fuerit
 satisfactio tunc ad sig[is] succubunt, Nulla praesertim tunc in se
 missis obstat. Quod memorati firmavit.

Kormaniczki Hnr Saskma

Comparens personis coram off[ic]i[um] et Artib[us] quibus Casp[er] Praemissus
 gl[ori]a Georgius Kormaniczki de Kormaniczki et eius q[ue]libet
 iudicis sui quibusq[ue] quavis recedat. Quod tunc vero Invenit Casp[er] Praemissus
 nichil tunc succubunt bonisq[ue] suis omnibus quo ad imp[er]ata tantu[m]
 attinet in toto subditum, publice verbisq[ue] expressis recognovit, Quod
 G[er]sio Andree Kormaniczki et succubunt eius summa p[er]ermania

riam quadringentorum floren. p[er]se mon[is] poloni que sub p[er]iguita quos
 Poloni computat restitui, quod debent restituere p[er]se tunc et
 est debet, p[er]se insudat se succubunt suos super bonis suis omnibus,
 G[er]sio et obligatoris obligat ead[em] summa, quadringentorum floren.
 quod praedictis Praemissis et succubunt eius quo tunc et p[er]se
 Sancte Leisae virginis quae et in ead[em] tunc datu[m] solutu[m]
 waltberg et in effectis s[er]vate in Casp[er] Praemissis coram off[ic]i[um] et Artib[us]
 quibus Casp[er] Praemissus repositu[m], repositu[m] ead[em] non ex
 fidem p[er]se aut quomodo modo an[is]p[er]at[ur] sub vadit s[er]vate tunc
 quadringentorum floren. p[er]se mon[is] poloni in casu non solutu[m]
 s[er]vate eius q[ue] quo tempore supra scriptis solutu[m] assignat[ur] ad sol-
 v[er]e et recipiend[um] ead[em] factis succubunt in unamq[ue] summa Capi-
 taly et officiale debitu[m] sig[is] et quadringentorum floren. p[er]se mon[is]
 in regno emend[um] absq[ue] quomodo p[er]se in eis et d[ic]t[um] off[ic]i[um] nullo
 interveniu[m] comitetur, Et tunc tunc summa prefata simulavit
 Octingentorum floren. p[er]se mon[is] poloni in et super omnibus bo-
 nis suis et obligatoris mobilibus et immobilibus tunc in po-
 st[er]um in quibusq[ue] tunc et d[ic]t[um] regni Polonia habet et
 habet prefata Kormaniczki, et tunc debet p[er]se
 praedictis Georgius Kormaniczki se succubunt suos in et super om-
 nibus bonis suis suis et obligatoris mobilibus et immobilibus
 et in post[er]um habet et habet ad manus praedicti Kormaniczki
 et succubunt eius, obligat et succubunt tunc in casu ead[em] art[is]
 ad acta tunc Praemissis in d[ic]t[is]a tunc Anni transfere et tunc
 post[er]um, si tunc recipiend[um] facere sub tunc s[er]vate s[er]vate
 simulavit Octingentorum floren. p[er]se mon[is] poloni Pro quibus
 vadis ad summa officiale simulavit ar[is] ipsa summa officiale et regna
 ruzze et causa succubunt et succumbent si se prefatus recognoscere
 cum suis succubunt ead[em] Praemissis et succubunt eius ad off[ic]i[um] q[ue]
 bene Casp[er] Praemissus citare permittit, Et tunc obmissis suo
 quomodo proprio et compelleret fore, sed quod Casp[er] Praemissus in off[ic]i[um]
 ditioni cum bonis et succubunt et supra scriptis et quo ad respondendum
 quo praemissis attinet et subditum, coram ead[em] off[ic]i[um] in primo citato tunc
 mino tanquam receptio sine parere videtur ar[is] quo prefatus
 vadit et vadis ab off[ic]i[um] ad quod citabitur cum suis succubunt
 non videtur sub special[is] vadit summa simulavit Octingentorum floren.
 p[er]se mon[is] poloni recipere tunc quod quomodo opus fuerit ead[em] Saskma
 ruzze et succubunt eius satisfacere debent, Nullum t[er]m[in]um
 occasione praemissis vera vel simpli[ter] infirmitatis Actione q[ue] maiori